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Teraz TU nadasz i odbierzesz paczkę!
Otwarte: pon. - pt. w godzinach 9:00 - 16:00
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Magiczne Ogrody zapraszają!
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OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY WIĄZOWNA

o wyłożeniu do publicznego wglądu trzech projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
pn. „Malcanów Jeździecka – Letnia”, „Dziechciniec – Malcanów”, „Wiązowna Kościelna Trakt Lubelski – Gródek”

Na podstawie art. 17 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) oraz w związku z realizacją:
a. uchwały nr 68.XXXIX.2017 Rady Gminy Wiązowna z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Malcanów Jeździecka – Letnia”,
b. uchwały nr 28.XX.2020 Rady Gminy Wiązowna z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporzą-
dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Dziechciniec – Malcanów”,
c. uchwały nr 48.XXII.2020 Rady Gminy Wiązowna z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Wiązowna Kościelna 
Trakt Lubelski – Gródek”,
zawiadamiam o:
• ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu pn. „Malcanów Jeździecka – Letnia”
• wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
pn. „Dziechciniec – Malcanów”
• wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
pn. „Wiązowna Kościelna Trakt Lubelski – Gródek” w zakresie obszarów A i C
Granice opracowania planów miejscowych zostały określone w ww. uchwałach Rady Gminy Wiązowna.
 Ww. projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozami oddziały-
wania na środowisko zostaną wyłożone w dniach od 23 czerwca 2021 r. do 16 lipca 2021 r. w Biurze Obsługi 
Mieszkańca Urzędu Gminy Wiązowna w godzinach pracy Urzędu, zostaną zamieszczone na oficjalnym portalu 
informacyjnym Gminy Wiązowna (www.tuwiazowna.pl) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
(www.bip.wiazowna.pl).
 Dyskusja publiczna dot. projektu planu pn. „Dziechciniec – Malcanów” odbędzie się 6 lipca 2021 r. 
(wtorek) w Sali Widowiskowej w budynku Pawilonu Ośrodka Kultury ul. Lubelska 53, Wiązowna od godz. 16:15.
 Dyskusja publiczna dot. projektu planu pn. „Malcanów Jeździecka – Letnia” odbędzie się 6 lipca 2021 
r. (wtorek) w Sali Widowiskowej w budynku Pawilonu Ośrodka Kultury ul. Lubelska 53, Wiązowna od godz. 17:15.
 Dyskusja publiczna dot. projektu planu pn. „Wiązowna Kościelna Trakt Lubelski – Gródek” odbędzie 
się 6 lipca 2021 r. (wtorek) w Sali Widowiskowej w budynku Pawilonu Ośrodka Kultury ul. Lubelska 53, Wiązowna 
od godz. 18:15.
 Równocześnie na podstawie art. 39, art. 46 pkt 1, art. 54 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 3 października 
2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 247 z późn. zm.) zawiadamiam, że ww. projekty miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego podlegają strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko, w tym z zapewnieniem możliwości 
udziału społeczeństwa w okresie wyłożenia do publicznego wglądu, o którym mowa powyżej.
 Osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogą 
wnosić uwagi do projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz w ramach strategicznych 
ocen oddziaływania na środowisko w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 lipca 2021 r. Uwagi należy składać 
na piśmie do Wójta Gminy Wiązowna, osobiście w Urzędzie Gminy Wiązowna, pocztą na adres: ul. Lubelska 59, 
05-462 Wiązowna lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w tym bez konieczności opatrywania ich 
bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania 
oraz identyfikacji elektronicznej (t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 1173 z późn. zm.) na adres: urzad@wiazowna.pl. Skła-
danie wniosków z użyciem adresu e-mail równoznaczne jest z wyrażeniem zgody na przetwarzanie tego adresu. 
Uwagi złożone po wyznaczonym terminie nie zostaną rozpatrzone.
 Uwagi powinny zawierać imię i nazwisko lub nazwę jednostki organizacyjnej, adres, oznaczenie nieru-
chomości, której uwaga dotyczy. W tytule uwag prosimy zamieszczać informację, którego z wyłożonych projektów 
planów dotyczą dane uwagi. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Wiązowna.  

Wójt Gminy Wiązowna
Janusz Budny

Klauzula informacyjna:
1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych w Urzędzie Gminy Wiązowna w związku z wykonywaniem zadań publicz-
nych jest Wójt Gminy Wiązowna z siedzibą w Wiązownie, ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna.
2. W sprawach ochrony danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych  – tel. 22 512 58 56, email: 
iod@wiazowna.pl, lub pisemnie na adres urzędu.
3. Dane osobowe Klientów przetwarzane będą w celu realizacji zadań publicznych określonych przepisami prawa tj. sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione na podsta-
wie przepisów prawa.
4. Dane osobowe Klientów przechowywane będą do czasu realizacji obowiązku wynikającego z przepisów prawa ustawowego 
lub prawa miejscowego lub do czasu realizacji określonego zadania/projektu.
5. Klient posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, 
prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcie zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.
6. Klient ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego obecnie do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna, 
że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Klienta narusza przepisy ochrony danych osobowych,
7. Podawanie danych osobowych w zakresie wymaganym obowiązującymi przepisami prawa jest obowiązkowe. W pozostałych 
przypadkach podawanie danych osobowych ma charakter dobrowolny.
8. Dane osobowe Klienta nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
9. Administrator nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych Klienta do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.

Wynagrodzenie podstawowe 
2000 zł + premia

P o ż y c z k i   e k s p r e s o w e

517 090 224
rekrutacja.eden@edenfinance.pl

Praca
doradca klienta

Mile widziani emeryci!

Bajkowy Dzień Dziecka 
na Majowej
Dla wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-
-Wychowawczego w Świdrze przy ul. Majowej, te-
goroczny dzień dziecka był naprawdę niezwykły. 
Wszystko dzięki fundacji jednej z ogólnopolskich 
telewizji.

Ośrodek w Świdrze od dzie-
sięcioleci zajmuje się dziećmi i 
młodzieżą specjalnej troski, rów-
nież z rodzin dysfunkcyjnych. 
Dla wychowawców każdy dzień 
niesie nowe wyzwania i ogrom 
pracy, ale postępy ich wycho-
wanków dają wiele satysfakcji. 
W tym roku niespodziewanie w 
organizacji pełnego pozytywnej 
energii i niesamowitych wrażeń 
Dnia Dziecka pomogła Fundacja 
Polsat, która już kilkukrotnie go-
ściła w Otwocku, m.in. organizu-
jąc koncert gwiazd, gdy miasto 
nie miało żadnego pomysłu na 
doroczną imprezę letnią, czy też 
wspomagając sprzętem Powiato-
we Centrum Zdrowia.
Tym razem wolontariusze przy-
wdziali stroje superbohaterów, 
postaci z filmów czy komiksów 
i wraz ze znanymi z telewizji ce-
lebrytami odwiedzili Ośrodek w 
Świdrze. Były gry i zabawy, pre-

zenty, wspólne zdjęcia i mnóstwo 
okazji do śmiechu.
-My też cieszyliśmy się jak dzieci, 
bo impreza udała się rewelacyjnie. 
Dla dzieci było to coś wyjątkowe-
go – poznać bohaterów znanych z 
ekranu telewizora, porozmawiać, 
czy po prostu pobyć razem – po-
wiedziała nam jedna z wycho-
wawczyń.
-Przez cały okres pandemii dzia-
łamy z dziećmi, które potrzebują 
największej uwagi, dziś to było 
również takie nasze małe święto, 
mogliśmy odetchnąć gdy zajęli się 
nimi wolontariusze – dodała.
Miejmy nadzieję że ten krok w 
stronę normalności, jakim była 
wspólna impreza, będzie ozna-
czać też powrót tradycyjnych, 
dorocznych, gromadzących ty-
siące widzów na żywo i podczas 
transmisji na fanpage’u HALO-
OTWOCK imprez pod hasłem 
„Nauczyciele dzieciom”.
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Dla dzieci – tych małych i dużych
Jeśli tęskniliście za imprezami w Otwockim Parku Miejskim to mamy dla Was wspaniałą wiadomość! Już w najbliższą sobotę, 
12 czerwca  odbędzie się tam wydarzenie, które z pewnością przypadnie do gustu wielu z Was.

Parkowy piknik rodzinny, bo o 
nim mowa będzie pełen atrakcji. 
Na początek, o godzinie 11:00 nasi 
milusińscy wezmą udział w Quizie 
o Otwocku. Jeśli jeszcze nie zazna-
jomiliście swoich dzieci z miastem 
i jego historią, macie na to ostat-
nie kilka dni. Organizatorzy już 
szykują atrakcyjne nagrody! Pół 
godziny później rozpocznie się 
spektakl teatralny dla najmłod-

szych, w którym poznają „Złotą 
rybkę”. W okolicach południa 
czekają nas pokazy: piłkarski w 
wykonaniu „Freestylers Otwock” 
i sztuk walki, który zaprezentuje 
Akademia Karate Otwock. O go-
dzinie 13:00 zapraszamy na kon-
cert „Serce jak z bajki”, podczas 
którego usłyszymy najpiękniej-
sze piosenki z bajek Disneya, a 
tuż po nim na Koncert laureatów 

konkursu  „Śpiewaj z Kubusiem”. 
Będzie też pokaz tańca w wyko-
naniu uczniów szkoły „Reliese” 
oraz Koncert laureatów „Otwoc-
kiego Przeglądu Piosenki’2021”. 
Tuż po ceremonii wręczenia na-
gród w zawodach sportowych, 
na scenie pojawią się panowie 
ze „Świdermajer  Orkiestry”. 
Odrobinę nostalgicznie będzie z 
pewnością podczas „Wieczoru 

z winylem – DashRaDee” oraz 
koncertu zespołu „Arka Noego”. 
Któż z nas nie pamięta bowiem 
takich hitów jak: „Taki Duży 
Taki Mały”, „Nie boję się, gdy 
ciemno jest” czy „Święty, Święty 
Uśmiechnięty” wyśpiewywa-
nych przez dzieci już od ponad 
20 lat? Jako gwiazda wieczoru, o 
godzinie 20:00 wystąpi założy-
ciel Arki, Robert Friedrich (zna-
ny fanom jako Litza) z zespołem 
Luxtorpeda. 
Wspomniane wcześniej zawody 
sportowe będą się odbywały na 
terenie dawnej Zieleni Miejskiej, 

w godzinach: 11:00-18:00. Organi-
zatorzy zapraszają też na rodzinny 
spacer historyczny z przewodni-
kiem PTTK. Start o godz. 12:30, 
finał o 15:00. 
Nie zabraknie również: strefy gier 
wideo, wozów strażackich i poli-
cyjnych, konkursów z nagrodami, 
animacji dla najmłodszych i dmu-
chańców. Zapowiada się fanta-
styczna impreza, dzięki której już 
nikt nie powie, że w Otwocku nic 
się nie dzieje! Zapraszamy więc 
razem z MOKTiSem jako patron 
medialny!

Fot. Szymon Wójcik i Archiwum 
Luxtorpedy
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STAROSTA OTWOCKI
ul. Górna 13, 05-400 Otwock
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OBWIESZCZENIE
STAROSTY OTWOCKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1363 z późn. zm.) zawiadamiam o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2709W Żanęcin - Dziechciniec do 
km 0+000 do km 1+169 w gminie Wiązowna” realizowana w gminie Wiązowna na następujących działkach 
ewidencyjnych:
obręb 22 – Wiązowna Kościelna:  374/6, 374/4, 374/2
obręb 27 – Żanęcin:  225/1, 225/2, 215/5, 155/1, 156, 157, 158/1, 235/2, 237/1, 237/2, 236/1, 238/1, 
239/3, 240, 242/1, 242/2, 245/1, 315, 248/1, 248/3, 249, 251, 253, 257, 258/1, 258/2, 259/1, 260, 261/5, 
262, 263, 264, 265, 287/1, 287/2, 288, 289, 298, 161, 162, 163, 164/1, 171, 172, 173, 174, 175/1, 175/2, 
176, 199, 200/1, 202, 203, 204, 205, 213, 214, 56, 225/5, 226, 165/1, 166/1, 167, 168, 169, 170, 197 
obręb 6 – Dziechciniec: 83/6, 83/7, 83/8, 84/2, 233, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257/1 

Nieruchomości objęte obowiązkiem dokonania przebudowy istniejącej infrastruktury z których korzystanie 
będzie ograniczone:
jedn. ew. 141708_2 Wiązowna,  obręb 22 – Wiązowna Kościelna:  374/8 (374/2) 
jedn. ew. 141708_2 Wiązowna,  obręb 27 – Żanęcin:  245/6 (254/6), 315/2 (315), 248/34 (248/1), 248/32 
(248/3), 249/2 (249), 251/2 (251), 253/2 (253), 257/2 (257), 258/6 (258/1), 258/4 (258/2), 259/6 (259/1), 
260/2 (260), 261/8 (261/5), 262/2 (262), 265/4 (265), 287/6 (287/2), 225/5, 226, 165/1, 166/1, 167, 168, 
169, 170, 197, 204/2 (204), 287/8 (287/1), 200/6 (200/1), 173/2 (173), 171/2 (171)
jedn. ew. 141708_2 Wiązowna,  obręb 6 – Dziechciniec: 83/12 (83/6)
* W nawiasie wskazano działki przed podziałem 

Nieruchomości objęte obowiązkiem dokonania przebudowy innych dróg publicznych z których korzystanie 
będzie ograniczone:
jedn. ew. 141708_2 Wiązowna, obręb 22 – Wiązowna Kościelna:  374/4

 Strony postępowania mogą w terminie 14 dni od daty ogłoszenia obwieszczenia zapoznać się z do-
kumentami złożonymi wraz z wnioskiem o wydanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej w dniach 
pracy Starostwa Powiatowego w Otwocku (pon. 8.00-16.30, śr. 8.00-15.30, pt 8.00-14.30) po wcześniejszym 
telefonicznym umówieniu się  w Wydziale Architektury i Budownictwa w Otwocku (ul. Komunardów 10, p. 14., 
tel. 0-22-788-15-34, w. 372) i w tym terminie złożyć ewentualne wnioski i zastrzeżenia.
 Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 
U. z 2021 r., poz. 735) zawiadomienie stron postępowania uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 
publicznego ogłoszenia.

/-/ Starosta Otwocki

STAROSTA OTWOCKI
ul. Górna 13, 05-400 Otwock
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OBWIESZCZENIE
STAROSTY OTWOCKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowa-
nia i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1363 z późn. zm.) zawiadamiam 
o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod 
nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2715W – ul. Powstańców Warszawy w Otwocku” realizowana w 
Otwocku na następujących działkach ewidencyjnych:
obręb 43:  201/8, 201/7, 201/2, 201/5, 201/6, 169/3, 197/2, 197/3, 197/4, 185, 201/3, 201/4, 200, 201/10, 
188/15, 188/19 
obręb 45:  dz. nr ew. 160/4 
obręb 46:  dz. nr ew. 63/9, 59/3, 27/2, 59/5, 26/7, 26/16, 26/3, 25/2, 21/7, 21/6, 21/10, 21/4, 21/3, 62/1, 
62/16, 62/30, 62/21, 59/4, 61/15, 59/1, 59/7, 59/9, 21/9, 22/1, 22/2 
obręb 258:  dz. nr ew. 2/7, 2/10 

Nieruchomości objęte obowiązkiem dokonania przebudowy istniejącej infrastruktury z których korzystanie 
będzie ograniczone:
jedn. ew. 141702_1 Otwock,  obręb 43:  201/8, 169/3, 197/2, 197/3, 197/4, 188/15, 188/19 
jedn. ew. 141702_1 Otwock,  obręb 45:  160/4 
jedn. ew. 141702_1 Otwock,  obręb 46:  27/2, 26/7, 26/16, 26/3, 25/2, 21/7, 21/6, 21/10, 21/4, 21/3, 62/1, 
62/16, 62/30, 62/21, 61/15, 21/9, 22/1, 22/2 
jedn. ew. 141702_1 Otwock,  obręb 258:  2/10 

Nieruchomości objęte obowiązkiem dokonania przebudowy innych dróg publicznych z których korzystanie 
będzie ograniczone:
jedn. ew. 141702_1 Otwock, obręb 43:  169/3, 197/2, 197/3, 197/4, 185, 200, 62/1, 62/30, 62/21, 61/15

 Strony postępowania mogą w terminie 14 dni od daty ogłoszenia obwieszczenia zapoznać się z do-
kumentami złożonymi wraz z wnioskiem o wydanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej w dniach 
pracy Starostwa Powiatowego w Otwocku (pon. 8.00-16.30, śr. 8.00-15.30, pt 8.00-14.30) po wcześniejszym 
telefonicznym umówieniu się  w Wydziale Architektury i Budownictwa w Otwocku (ul. Komunardów 10, p. 14., 
tel. 0-22-788-15-34, w. 372) i w tym terminie złożyć ewentualne wnioski i zastrzeżenia.
 Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 
U. z 2021 r., poz. 735) zawiadomienie stron postępowania uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 
publicznego ogłoszenia.

/-/ Starosta Otwocki

OGŁOSZENIE

Wiązowna świętuje
Zlot foodtruck’ów, występ Marco Bocchino oraz 
koncert „Hands up!”, dmuchańce i muzyczne 
szaleństwo dla dzieci – to tylko kilka z wielu atrakcji 
WiązLove, które odbędzie się 12 i 13 czerwca 
w Gminnym Parku Centrum w Wiązownie.

 Zapraszamy w sobotę 
od godz. 16:00, a w niedzielę 
od godz. 12:00 do Gminnego 
Parku Centrum w Wiązownie. 
Tym razem WiązLove odbędzie 
się pod hasłem „food truck & 
music festiwal”. Na zlocie food-
truck’ów będzie można spró-
bować dań kuchni włoskiej, 
polskiej, żydowskiej, tureckiej 
i amerykańskiej. W sobotę na 
muzycznej scenie plenerowej o 
godz. 20.00 wystąpi Marco Boc-
chino, zaś w niedzielę usłyszymy 
koncert zespołu „Hands up!”. W 
niedzielę na dzieci czeka zabawa 
z „Psim Patrolem” oraz muzycz-
ne szaleństwo przy piosenkach 
Majki Jeżowskiej, Natalki Kukul-
skiej i utworach z bajek Disneya. 
Dorośli spędzą popołudnie na 
PRL-owskiej prywatce oraz przy 
przebojach polskiej sceny mu-
zycznej lat 80.
Zapraszamy także do kreatyw-
nej „Strefy Wiązów” na warsz-
taty, gry i działania, których 
bohaterem i motywem przewod-

nim będzie wiąz. Będzie można 
otrzymać też „Wiązy od Więzów 
z Wiązowny” – sadzonki drzew, 
które podarowali nami członko-
wie Stowarzyszenia Więzy.
Dla dzieci przygotowano wiele 
atrakcji, m.in. ulubione przez 
wszystkich dmuchańce czy karu-
zelę – filiżankę. Będą też gry i za-
bawy z animatorami. Starsi będą 
mogli sprawdzić swoje umiejęt-
ności na strzelnicy sportowej. 
Na najlepszych czekają nagrody.
Podczas wydarzenia na stoisku 
Gminnego Biura Spisowego bę-
dzie można spisać się w Naro-
dowym Spisie Powszechnym. 
Co ważne – jedna osoba może 
spisać wszystkich domowników. 
Należy zabrać ze sobą nume-
ry PESEL, dane dotyczące po-
wierzchni użytkowej domu oraz 
rok jego powstania, jak również 
dane dotyczące zatrudnienia  – 
w tym adresy firm. Na każdego, 
kto spisze swoje domostwo, bę-
dzie czekać nagroda – niespo-
dzianka!
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Drzwi wejściowe
wewnętrzne

Drzwi stalowe
zewnętrzne
gr. 68 mm

NOWOŚĆ!
Panele tapicerowane

Już wkrótce

Nowa
cena

Nowa
cena

Nowa
cena

Nowa
cena

Tanecznie u Bielińskich
Ostatni weekend w naszym powiecie pełen był wydarzeń rozrywkowych i kulturalnych na świeżym powietrzu. 
Jednym z nich, był organizowany w parku przy pałacu Bielińskich w Otwocku Wielkim, barokowy piknik z grami, 
zabawami i tańcami dworskimi.

Pałacowy park jako miejsce wy-
poczynku i stylowej „rekreacji” 
wybrało bardzo wiele osób, nie 
tylko z powiatu otwockiego. 
Przyjechali tu na rowerach, mo-
tocyklami, samochodami lub po 
prostu przyszli spacerkiem. A 
na miejscu czekało na nich wy-
tworne towarzystwo, którego 
nie wszyscy się spodziewali.
-Przyjechaliśmy tu całą rodzi-
ną z Konstancina. Swój park 

mamy na co dzień, tu przyjeż-
dżamy od roku. No i dziś taka 
niespodzianka – a my w krótkim 
rękawku, jakbyśmy się żywcem 
przenieśli na dwór Ludwika XVI. 
Niesamowite! – mówi nam pani 
Anna, choć rozmowę utrudnia 
gwar szykującego się do tańca 
Towarzystwa Stanisławowskiego 
i przyjaciół. Chwilę później dołą-
cza i nasza rozmówczyni ze swo-
im mężem.

-Czuć tu tę atmosferę dawnego 
przepychu, dworskiej beztroski, 
taki film kostiumowy na żywo. 
Dlaczego tu jesteśmy? Z ciekawo-
ści. Dzisiaj objeżdżamy tę część 
okolic Otwocka, jutro nad Świder 
– to Kasia i Jacek, którzy z przy-
jaciółmi ruszyli na wycieczkę ro-
werową.
-Czytaliśmy, że będzie impreza z 
tańcami, ale takimi? Teraz to głu-
pio tak stać i patrzeć, strojów nie 
mamy, ale dołączymy – śmieje się 
ich koleżanka.
Pokazy były arcyciekawe, jednak 
ci, którzy zostali nieco dłużej 
mogli sami spróbować swoich sił 
jako tancerze. W roli nauczyciela 
i wodzireja w przyspieszonym 
kurcie tańców dworskich wy-
stąpiła Aneta Synoradzka przy 
wsparciu całej grupy tancerzy. 
Chętnych do nauki oraz kibico-
wania nie zabrakło. A jeżeli nie 
było was tam, lecz chcielibyście 
również spróbować swoich sił 
– zapraszamy do obejrzenia na-
szej relacji wideo, którą opubli-
kowaliśmy w niedzielę, 6 czerw-
ca na fanpage’u Halootwock 

na Facebooku. Możecie również 
zeskanować swoim telefonem 
czy tabletem kod QR poniżej!
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Dzwoni rachmistrz? Skorzystaj z jego pomocy!
Rachmistrz spisowy to nie akwizytor, natrętny sprzedawca ani wyłudzacz danych. Kiedy do Ciebie dzwoni, robi to po, 
żeby Ci pomóc wypełnić obowiązek spisowy! Dlatego gdy zobaczysz, że dzwoni (22) 828 88 88, odbierz telefon od rachmistrza, 
wysłuchaj go i od razu spisz się razem z nim! Oszczędzisz na czasie i rachunku telefonicznym

Nie jesteś jeszcze w gronie osób 
spisanych w Narodowym Spisie 
Powszechnym Ludności i Miesz-
kań 2021 (NSP 2021)? Możesz w 
takim razie spodziewać się telefo-
nu od rachmistrza. Nie ignoruj tego 
połączenia i nie odmawiaj pod byle 
pretekstem. Rachmistrz jest dla 

Ciebie wsparciem i naprawdę war-
to skorzystać z jego pomocy.
Dlaczego nie warto odmawiać 
rachmistrzowi?
Rachmistrz nie jest akwizytorem 
i nie chce nam niczego sprzedać. 
Jedynym celem jego pracy jest po-
moc mieszkańcom w wypełnieniu 

obowiązku spisowego. Dlatego 
warto go wysłuchać i dowiedzieć 
się, w jaki sposób chce nas wes-
przeć.
Spis ze wsparciem rachmistrza jest 
o tyle łatwiejszy, że to rachmistrz 
prowadzi nas po całym formularzu 
spisowym. Jeśli mamy jakieś wąt-
pliwości co do treści pytań, może-
my od razu poprosić rachmistrza o 
wyjaśnienie.
Pomoc rachmistrza jest szczegól-
nie przydatna w przypadku osób, 
które nie czują się zbyt pewnie 
używając komputera i Internetu 
albo w ogóle nie miały styczności 
z cyfrowym światem. Formularz 
spisowy jest bowiem dostępny 
wyłącznie przez Internet – jeśli nie 

umiemy się spisać samodzielnie, 
należy bezwzględnie skorzystać z 
pomocy rachmistrza.
Ze wsparcia rachmistrza powinny 
też skorzystać osoby nie dysponu-
jące nadmiarem wolnego czasu. 
Z dotychczasowych doświadczeń 
wynika, że pośpiech i nie czytanie 
dokładnie treści pytań na formu-
larzu spisowym są najczęstszą 
przyczyną pomyłek, popełnianych 
przez mieszkańców przy jego wy-
pełnianiu. W praktyce skutkuje to 
dodatkowymi telefonami na Infoli-
nię spisową i próbą poprawy błęd-
nych zapisów za pośrednictwem 
konsultanta.
Przeszkolony rachmistrz prze-
prowadzi nas bezpiecznie przez 
pytania spisowe, przeczyta je do-
kładnie wraz z odpowiedziami, 
wyjaśni wątpliwości, zaznaczy 
za nas odpowiedzi. Uzyskanych 
informacji nie przekaże nikomu 
– przed przystąpieniem do pra-
cy podpisuje bowiem specjalne 
przyrzeczenie o zachowaniu ich 
w tajemnicy. Ma przy tym świa-
domość, że jej złamanie grozi 
karą więzienia do lat 3.
Co więcej, odbierając telefon od 
rachmistrza i spisując się z jego 
pomocą nie ponosimy kosztu 
rozmowy. Możemy zatem bez 
pośpiechu wypełnić formularz i 
pytać rachmistrza o wszystko, z 
czym mamy problem.
Jak sprawdzić, czy to prawdzi-
wy rachmistrz?
Warto pamiętać o zachowaniu 
ostrożności i sprawdzaniu tożsa-
mości osoby, która do nas tele-
fonuje. Rachmistrzowie spisowi 
będą dzwonić z dwóch numerów: 
(22) 828 88 88 i (22) 279 99 99. 
Jeśli na wyświetlaczu naszego 
telefonu pojawi się któryś z tych 
numerów, oznacza to, że dzwoni 
rachmistrz i warto odebrać po-
łączenie. Jeśli jednak dalej mamy 
wątpliwości, możemy zweryfi-

kować tożsamość rachmistrza 
dzwoniąc na infolinię pod numer 
22 279 99 99 lub korzystając z 
aplikacji „Sprawdź tożsamość 
rachmistrza” na stronie https://
spis.gov.pl/. Potrzebna jest tylko 
znajomość imienia, nazwiska i 
numeru identyfikacyjnego rach-
mistrza. Mamy też prawo popro-
sić rachmistrza o podanie jednej 
z pięciu ostatnich cyfr naszego 
numeru PESEL – prawdziwy 
rachmistrz ma dostęp do tej in-
formacji i będzie umiał odpowie-
dzieć prawidłowo.
Rachmistrz nie zapyta o zarobki, 
oszczędności, cenne przedmio-
ty w domu, numer konta, numer 
dowodu osobistego, PIN do karty 
czy dane logowania do bankowo-
ści internetowej - takie pytania 
mogą wskazywać na próbę wy-
łudzenia danych. W przypadku 
wątpliwości co do wiarygodności 
i rzetelności rachmistrza spiso-
wego, należy to zgłosić na info-
linię spisową lub do Gminnego 
Biura Spisowego.
Nie czekaj do września, bo bę-
dzie trudniej!
Część osób odmawia rachmi-
strzom tłumacząc, że w tej chwili 
nie ma czasu, a spis trwa do koń-
ca września i można z tym pocze-
kać. To prawda, ale niekoniecznie 
wyjdziemy na tym dobrze. We 
wrześniu może się bowiem oka-
zać, że osób, które zostawiły so-
bie spis na ostatnią chwilę, jest na 
tyle dużo, że ograniczona będzie 
dostępność rachmistrzów. Będzie 
wprawdzie funkcjonować samo-
spis internetowy, ale w tej opcji 
nie możemy liczyć na wsparcie 
rachmistrza i wszystkie wątpli-
wości będziemy musieli sobie 
wyjaśnić sami.
Dlatego warto odebrać telefon od 
rachmistrza i dać sobie pomóc!

Źródło: UM Karczew
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Magiczne Ogrody zapraszają!
Wyjątkowy, baśniowy ogród, leżący w turystycznym sercu Lubelszczyzny już czeka na gości.

Rodzinny Park Tematyczny 
Magiczne Ogrody Janowiec 
to pierwsze w Polsce miejsce 
stworzone na bazie autorskiej 
baśni. Zlokalizowany jest na 
18 hektarach nieopodal Ka-
zimierza Dolnego nad Wisłą, 
w województwie lubelskim i 
wypełnia go milion roślin – 
drzew, krzewów i kwiatów. 
Bramy Ogrodu są otwarte dla 
gości w każdy czerwcowy week-
end, a od lipca do końca września 
park będzie czynny codziennie.
Gdy odwiedzający staną już na 
baśniowym dziedzińcu, szero-
kimi alejkami przyjaznymi dla 
osób z niepełnosprawnościami, 
dotrą do wielkiej ilości atrakcji. 
Są nimi strumyki, wodospady, 
mostki, punkty widokowe, plaża. 
Najmłodszych gości z pewnością 
zachwyci możliwość korzystania 
z atrakcji, które wymagają siły i 
zwinności. 

Wejdź do świata baśni 
Spacerując po parku odwiedza-
jący spotkają elementy baśnio-
wej opowieści. Jej poznanie za-
czyna się od Domu Czarodzieja. 
Kolejno pojawiają się też: Ogród 
Wróżek, Tratwy i Kwiatowa Doli-
na. Koniecznie trzeba też odwie-
dzić Krasnoludzki Gród i Drzewa

Wyjątkowe atrakcje
Każda z krain zaprasza do sko-
rzystania z wyjątkowych atrak-
cji. Można korzystać z nich na 
różne sposoby. Indywidualnie, 
wspólnie z członkami rodziny 
lub znajomymi. Są wśród nich 
drewniane huśtawki i karuzele 
napędzane siłą mięśni. Tu wy-
kazać się mogą tatusiowie lub 
dziadkowie. Jest Krasnoludzka 
Wieża Prób, czyli 15 – metrowa 
zjeżdżalnia. W Krasnoludzkim 

Grodzie na śmiałków czekają 
podziemne tunele i linowe mo-
sty. Na tych, którzy lubią zma-
gania na wodzie, czekają tratwy 
na bezpiecznym płytkim stawie. 
Tam można nauczyć się stero-
wania i współpracy całej załogi. 
Niezwykle oryginalna atrakcją 
są Drzewa – tam zabawa trwa 
na trzech poziomach – w pod-
ziemnych tunelach, na poziomie 
sceny i restauracji i na mostach 
linowych z przeszkodami na 
wysokości koron drzew. Kiedy 
potrzebny będzie relaks, ideal-
na będzie przejażdżka kolejką w 
Kwiatowej Dolinie a potem spo-
tkanie z Wróżkami Smużkami 
nieopodal ich pięknego Zamku.

Weekend zabawy
12 i 13 czerwca Magiczne Ogro-
dy zapraszają na „Mordolowe 
figle-migle” czyli niezapomniane 
spotkanie z ulubionymi miesz-
kańcami baśniowego parku – 
Mordolami, które przybyły do 
tej pięknej krainy z dalekiego 
lasu w poszukiwaniu przygód i 
pysznych łakoci. Na spotkanie 
z dziećmi Mordole przygotowa-
ły mnóstwo zabaw i figlarnych 
tańców. Jeśli spotkasz bandę 
Mordola Witka, która stanie na 
Twojej drodze – pogłaszcz się 
po brzuszku – to znak, że jesteś 
smakoszem dyń i unikniesz zła-
pania do woreczka. Weź udział 
w mordolowych tańcach - hulań-
cach na Dziedzińcu (godz. 13:00 
i 16:00), a w rytmie smoczego 
bębna podziwiaj popisy krasno-
luda Wyrwipałki, który dosko-
nale włada nie tylko ogniem, 
ale i niesfornymi maczugami. To 
tylko szczypta tego, co już w naj-
bliższy weekend wydarzy się w 
Magicznych Ogrodach. 
O każdej równej godzinie na 

Dziedzińcu odbywać się będą 
tańce - hulańce z wszystkimi po-
staciami Magicznych Ogrodów, 
a w teatralną podróż z piosenką 
zabierze Was na Scenie w Drze-
wach wirtuoz sztuki teatralno - 
filmowej Aleksander Talkowski, 
znany między innymi z serialu o 
Agnieszce Osieckiej.

Przyjazne miejsce
Wielu gości twierdzi, że jeden 
dzień to za mało, aby skorzystać 
z całej oferty parku. Warto więc 
pomyśleć o wynajęciu jednego 
z dostępnych w okolicy miejsc 
noclegowych i cieszyć się kilku-
dniowym pobytem w Magicz-
nych Ogrodach. Rodzice małych 
dzieci mają tu do dyspozycji 
przestronne toalety z przewija-
kami i w razie potrzeby pomoc 
medyczną. Na kierowców cze-
kają bezpłatne parkingi na 1500 

miejsc. Do dyspozycji wszyst-
kich są ogródki restauracyjne 
i kawiarnie.
Będąc w tym turystycznym ser-
cu Lubelszczyzny warto też po-
zwiedzać. Blisko stąd do cichego 
i urokliwego Janowca i do rene-
sansowej perły południowej Pol-
ski, czyli Kazimierza Dolnego 
nad Wisłą.

www.magiczneogrody.com
www.facebook.com/magiczneo-
grodyjanowiec
instagram.com/magiczne_ogrody
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Jeżeli miłość jest… jak z bajki?
Piątek, piąteczek, piątunio – któż z nas nie czeka na niego z utęsknieniem przez cały tydzień? Możemy się wtedy zrelaksować 
i zapomnieć o problemach dnia codziennego. Niestety, nie wszyscy mają to szczęście. Dlatego najbliższy weekend warto 
rozpocząć od pomagania!

 Okazją ku temu będą 
dwa koncerty charytatywne, 
które odbędą się w Otwocku 
i Józefowie właśnie w piątek, 
11 czerwca.
Pierwszy koncert zatytułowany 
„Serce jak z bajki” będzie de-
dykowany Teosiowi Górskiemu, 
chłopcu który od urodzenia ma 
dysplazję stawów biodrowych 
i nieprawidłową budowę rąk i 
nóg. To właśnie z myślą o jego 
leczeniu organizatorzy postano-
wili zaprezentować nam swoje 
interpretacje utworów z bajek 
Disneya. 
-Jesteśmy zespołem p®oj3©t, 
który od kilku lat organizu-
je koncerty charytatywne. Do 
udziału zapraszamy różnych, 
uzdolnionych muzyków aby 
wspólnie zdziałać to czego w 

maleńkim gronie byśmy nie mo-
gli osiągnąć! Mamy nadzieję, że 
razem z wszystkimi przybyłymi 
zdziałamy wiele dobrego! Li-
czymy na to, że znajdziemy się 
wspólnie wszyscy w ten piątko-
wy wieczór i pomożemy Teosiowi 
walczyć! Wiele życzliwych serc 
może umocnić jedno maleńkie a 
tak potrzebujące!- mówią wyko-
nawcy.
Usłyszymy: Agatę Włodarczyk, 
Annę Górską, Karolinę Micha-
łowską, Kingę Jałochę, Magda-
lenę Barszcz, Małgorzatę Szopę, 
Paulinę Kaczorek, Sylwię Łuka-
sik, Zuzannę Górską, Dominika 
Trzeskowskiego, Kacpra Du-
bieleckiego, Marcina Janikow-
skiego, Macieja Storzyńskiego. 
Towarzyszyć im będą Christian 
Ramos Munoz i Filip Kucharczyk 

(piano), Aleksander Kalinow-
ski i Emil Trzaskowski (gitara), 
Maciej Pietrak (gitara basowa) 
oraz Kacper Górski (perkusja).  
Koncert rozpocznie się o go-
dzinie 18:30 w Amatorskim 
Teatrze Miejskim im. Stefana Ja-
racza w Otwocku. Bilety w cenie 
20 zł dostępne są w kasie Teatru 
oraz na portalu biletyna.pl. 
Podczas całego wydarzenia 
zbierane będą środki na lecze-
nie Teosia.
Chłopca możecie też wesprzeć 
wpłacając choćby symboliczną 
złotówkę na konto fundacji tytu-
łem "Disney" https://www.sie-
pomaga.pl/dlateosia.

Drugi z koncertów pn. „Jeże-
li miłość jest…” odbędzie się 
w Szkole Podstawowej nr 1 
im. Olofa Palmego w Józefowie 
(start o godzinie 18:00). Udział w 
nim zagwarantujecie sobie kupu-
jąc cegiełkę, w dobrowolnej kwo-
cie. Cały dochód zostanie prze-
znaczony na rzecz Hospicjum 
Dziecięcego „Promyczek”. Jak 
zapowiadają organizatorzy, czeka 
nas mnóstwo atrakcji: występy 
wokalne, wystawa prac plastycz-
nych, kiermasz książek. A dla 
łasuchów – przygotowana zosta-
nie kawiarenka z pysznościami. 
Impreza zorganizowana zostanie 
zgodnie z wytycznymi dotyczący-
mi pandemii Covid, jednak mile 
widziani będą zarówno miesz-
kańcy Józefowa, jak i innych oko-
licznych miejscowości, bo im nas 

więcej - tym większe wsparcie.
Niestety, jako, że oba wydarzenia 
odbędą się mniej więcej w tym 
samym czasie, będziecie musieli 
wybrać – który z celów jest bliż-
szy Waszym sercom. My kibicuje-

my zarówno Teosiowi jak i „Pro-
myczkowi” dlatego nie będziemy 
Wam nic sugerować. Niezależnie 
jednak od tego, jakiego wyboru 
dokonacie, życzymy dobrej zaba-
wy i dziękujemy za pomoc!
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OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY WIĄZOWNA

o wyłożeniu do publicznego wglądu dwóch projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
pn. „Rzakta I część A”, „Wola Ducka Aktywizacja Gospodarcza”

Na podstawie art. 17 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) oraz w związku z realizacją:
a. uchwały nr 15.XXXV.2017 Rady Gminy Wiązowna z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Rzakta I” zmienionej uchwałą nr 
64.XXXIX.2017 Rady Gminy Wiązowna z dnia 24 kwietnia 2017 r. oraz uchwałą nr 69.IX.2019 Rady Gminy 
Wiązowna z dnia 28 maja 2019 r., 
b. uchwały nr 29.XX.2020 Rady Gminy Wiązowna z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do spo-

rządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Wola Ducka Aktywizacja Gospodarcza”,
zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
pn. „Wola Ducka Aktywizacja Gospodarcza” oraz ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Rzakta I część A”, Granice opracowania planów miejscowych 
zostały określone w ww. uchwałach Rady Gminy Wiązowna.
 Ww. projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozami oddziaływania 
na środowisko zostaną wyłożone w dniach od 16 czerwca 2021 r. do 9 lipca 2021 r. w Biurze Obsługi Mieszkańca 
Urzędu Gminy Wiązowna w godzinach pracy Urzędu, zostaną zamieszczone na oficjalnym portalu informacyjnym Gmi-
ny Wiązowna (www.tuwiazowna.pl) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy (www.bip.wiazowna.pl).
 Dyskusja publiczna dot. projektu planu pn. „Rzakta I część A” odbędzie się 22 czerwca 2021 r. (wtorek) 
w Sali Widowiskowej w budynku Pawilonu Ośrodka Kultury ul. Lubelska 53, Wiązowna od godz. 16:15.
Dyskusja publiczna dot. projektu planu pn. „Wola Ducka Aktywizacja Gospodarcza” odbędzie się 22 czerwca 2021 
r. (wtorek) w Sali Widowiskowej w budynku Pawilonu Ośrodka Kultury ul. Lubelska 53, Wiązowna od godz. 17:00.
 Równocześnie na podstawie art. 39, art. 46 pkt 1, art. 54 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 
r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 
ocenach oddziaływania na środowisko 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 247 z późn. zm.) zawiadamiam, że ww. projekty miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego podlegają strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko, w tym z zapewnieniem możliwości 
udziału społeczeństwa w okresie wyłożenia do publicznego wglądu, o którym mowa powyżej.
Osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogą wnosić uwagi do 
projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz w ramach strategicznych ocen oddzia-
ływania na środowisko w nieprzekraczalnym terminie do dnia 23 lipca 2021 r. Uwagi należy składać na piśmie do 
Wójta Gminy Wiązowna, osobiście w Urzędzie Gminy Wiązowna, pocztą na adres: ul. Lubelska 59, 05-462 Wią-
zowna lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w tym bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym 
podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfi-
kacji elektronicznej (t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 1173 z późn. zm.) na adres: urzad@wiazowna.pl. Składanie wniosków 
z użyciem adresu e-mail równoznaczne jest z wyrażeniem zgody na przetwarzanie tego adresu. Uwagi złożone po 
wyznaczonym terminie nie zostaną rozpatrzone.
Uwagi powinny zawierać imię i nazwisko lub nazwę jednostki organizacyjnej, adres, oznaczenie nieruchomości, 
której uwaga dotyczy. W tytule uwag prosimy zamieszczać informację, którego z wyłożonych projektów planów 
dotyczą dane uwagi. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Wiązowna.

Wójt Gminy Wiązowna
Janusz Budny

Klauzula informacyjna:
1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych w Urzędzie Gminy Wiązowna w związku z wykonywaniem zadań publicz-
nych jest Wójt Gminy Wiązowna z siedzibą w Wiązownie, ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna.
2. W sprawach ochrony danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych  – tel. 22 512 58 56, email: 
iod@wiazowna.pl, lub pisemnie na adres urzędu.
3. Dane osobowe Klientów przetwarzane będą w celu realizacji zadań publicznych określonych przepisami prawa tj. sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione na podstawie 
przepisów prawa.
4. Dane osobowe Klientów przechowywane będą do czasu realizacji obowiązku wynikającego z przepisów prawa ustawowego lub 
prawa miejscowe-go lub do czasu realizacji określonego zadania/projektu.
5. Klient posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, 
prawo do przenosze-nia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcie zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.
6. Klient ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego obecnie do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna, że 
przetwarzanie danych osobowych dotyczących Klienta narusza przepisy ochrony danych osobowych,
7. Podawanie danych osobowych w zakresie wymaganym obowiązującymi przepisami prawa jest obowiązkowe. W pozostałych 
przypadkach poda-wanie danych osobowych ma charakter dobrowolny.
8. Dane osobowe Klienta nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
9. Administrator nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych Klienta do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.

OGŁOSZENIE Adoptuj mnie!
Schronisko w Celestynowie przypomina, że pod 
jego opieką nadal pozostaje wiele czworonogów, 
czekających na swojego człowieka i ciepły, kochający 
dom. Wśród nich są m.in.: Platon, Dunio, 
Magik i Nuka, których sylwetki dziś prezentujemy.

Gdzie jest domek dla Platona?
To kocie dziecię ma zaledwie 
7 miesięcy i całe życie przed sobą!
Smutne, że zaczyna je od pobytu w schro-
nisku. Musimy szybko coś z tym zrobić, 
nim chłopak całkiem zwątpi w ludzi 

Magik zrobi wszystko, by chociaż 
łapką być poza boksem... 
Niewielki, dojrzały, spokojny.
Co w życiu swym przeszedł, wie tylko on. 
Na przeszłość wpływu nie mamy, ale to 
co przed nim leży właśnie w Twoich rę-
kach!! To przecież tak niewiele, a jemu 
możesz uratować życie!

Dunio nie jest już młody i nie przy-
pomina jorka... Pewnie dlatego 
bardzo trudno będzie znaleźć dom 
dla niego.
Wprawdzie trafił do nas niedawno, ale...
Życia dobrego nie miał, bo brudny, zanie-
dbany i taki jakby łańcuchowy... SZUKA-
MY PRAWDZIWEGO DOMU!!! On także 
musi poczuć jak tam jest.

Kwintesencja smutku wypisana 
jest na pyszczku Nuki Ona uśmie-
cha się niezwykle rzadko.
Zazwyczaj wtedy, gdy wolontariusze za-
bierają ją do lasu i karmią smaczkami. Te 
chwile, choć krótkie, są cenne. Chcieliby-
śmy, by Nuka miała dużo więcej powo-
dów do radości, ale takie rzeczy to tylko 
w domu. Dom pilnie potrzebny!

Kontakt: Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Celestynowie
ul. Prosta 3, 05-430 Celestynów, tel. 22 789-70-61
KONTAKT W SPRAWIE ADOPCJI: adopcje@celestynow.toz.pl
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Katarzyna Puzyńska
Martwiec

Niewielki lokalny autobus wyrusza 
swoją standardową trasą, ale nie 
dociera do celu. Po kierowcy i pa-
sażerach nie pozostaje żaden ślad. 
Jakby rozpłynęli się w powietrzu. 
Po jakimś czasie jedna z podróż-
nych wraca. Nic nie pamięta i nie 
umie powiedzieć, co się wydarzy-
ło. Kiedy w końcu zaczyna przy-
pominać sobie fragmenty zdarzeń, 
zostaje zamordowana.
Tymczasem, w niemal opustosza-
łej wsi pośród lasów, trwa porusze-
nie. Zrozpaczona matka twierdzi, 
że jej córkę pochowano żywcem i 
próbuje rozkopać grób. Otwarcie 
trumny podsuwa nowe przesłanki 
do podejrzeń, że być może się nie 
myliła. To nie jedyne dziecko, któ-
re kobieta straciła. Dokładnie rok 
wcześniej zamordowano jej syna 
i odcięto mu głowę. Teraz policja 
znajduje czaszkę. Pojawia się myśl, 
że przyczyna śmierci chłopaka jest 
zupełnie inna, niż podejrzewano. 
Aspirant Daniel Podgórski próbuje 
powiązać obie sprawy. Jednocze-
śnie boryka się z pewną bardzo 
wrogo nastawioną koleżanką. Czy 
podinspektor Mari Carmen Siko-
ra zdoła mu zaszkodzić? Jaki ma z 
tym związek dziwna lampa z na-
pisem? I czy w lesie czai się… ten 
martwy?

E.J. Copperman, Jeff Cohen
Tajemnica rzekomego 

małżonka
Zwariowany jak Monk, przeni-
kliwy jak Poirot. Samuel Hoenig, 
miłośnik baseballu i Beatlesów, 
postanowił wykorzystać swój nie-
zwykły dar, zespół Aspergera, aby 
odpowiadać na pytania wymagają-
ce wyjątkowej wnikliwości i logicz-
nego myślenia. Otworzył nawet 
biuro, w którym przyjmuje osoby 
zainteresowanie korzystaniem z 
jego usług. Pewnego dnia zgłasza 
się do niego klientka z dosyć niety-
pową sprawą. Chce dowiedzieć się 
czegoś więcej na temat... własnego 
męża, a raczej poznać prawdziwą 
tożsamość mężczyzny podającego 

Laura McHugh
Rezydencja

Czy można uwolnić się od mroku 
przeszłości? Arrowood jest naj-
wspanialszą spośród wszystkich 
rezydencji stojących nad brze-
giem Missisipi w południowej 
części stanu Iowa. Kryje jednak 
tajemnicę, której nigdy nie roz-
wikłano: zaginięcie przed dwu-
dziestu laty dwóch bliźniaczek, 
którymi opiekowała się wtedy 
ich starsza siostra Arden. Arro-
woodowie po zaginięciu córek 
się rozwodzą i opuszczają wielki 
dom, który od pokoleń był sie-
dzibą rodu. Życie Arden także 
się rozpada: nie potrafi skończyć 
pracy magisterskiej i wplątuje 
się w niefortunny romans, który 
fatalnie się kończy. Arden wciąż 
ma nadzieję, że jej siostry nadal 
żyją… Gdy po śmierci ojca otrzy-
muje w spadku Arrowood, wraca 
do domu dzieciństwa, zdetermi-
nowana, by odkryć, co naprawdę 
przydarzyło się jej siostrom tam-
tego tragicznego lata. Powrót Ar-
den do Keokuka - oraz okrytego 
obecnie złą sławą domu noszą-
cego jej nazwisko - mieszkańcy 
witają z ciekawością. Serdecznie 
przyjmuje ją dawny sąsiad i jej 
pierwsza miłość, Ben Ferris, któ-
rego rodzina - z czego Arden za-
czyna zdawać sobie sprawę - wie 
więcej o Arrowoodach, niż moż-
na by przypuszczać. Przy pomo-
cy młodego detektywa amatora 
Arden odszukuje człowieka bę-
dącego głównym podejrzanym o 
porwanie. Ale dom i miasteczko 
dobrze kryją swoje tajemnice - a 
prawda, gdy Arden ją odkrywa, 
okazuje się bardziej druzgoczą-
ca, niż mogła sobie wyobrazić.
"Rezydencja" to mocna i ekscy-
tująca powieść, w której nic nie 
jest takie, jak się pierwotnie wy-
dawało…

Laila Shukri
Perska niepewność

Czy szalona miłość w czasach 
zarazy potrafi uratować to, co w 
życiu najcenniejsze?
Znana z "Perskiej kobiecości" 
Joanna, po kolejnym nagłym wy-
jeździe z Bali, gdzie planowała 
wspólną przyszłość z Richardem, 

Laurie Elizabeth Flynn
Dziewczyny są tu 

takie miłe
Wstrząsający i bardzo pikantny 
thriller psychologiczny opowiada-
jący o ambicji, toksycznej przyjaźni 
i śmiertelnie groźnych żądzach.
Dwie niegdyś najlepsze przyjaciół-
ki przyjeżdżają na zlot absolwen-
tów, podczas którego odkrywają, 
że ich śladami podąża ktoś, kto 
pragnie zemsty za coś, co zrobiły 
dziesięć lat wcześniej - i nie cofnie 
się przed niczym, by jej dokonać. 
Od ukończenia studiów Ambrosia 
Wellington wielkim wysiłkiem uło-
żyła sobie życie na nowo. Pewnego 
dnia jednak dostaje zaproszenie na 
zjazd absolwentów swojej uczelni, 
a wraz z nim anonim o treści: Mu-
simy porozmawiać o tym, co na-
prawdę się stało tamtego wieczoru. 
Okazuje się, że tajemnice przeszło-
ści Ambrosii nie są pogrzebane tak 
głęboko, jak przypuszczała. Od cza-
su otrzymania anonimu nie może 
przestać myśleć o tym, co przed laty 
zrobiła i kto jej w tym towarzyszył: 
nieobliczalna Sloane „Sully” Sulli-
van, jej ówczesna najlepsza przyja-
ciółka, która potrafiła owinąć sobie 
każdego wokół palca. Na zjeździe 
absolwentów Amb i Sully dostają 
kolejne, coraz bardziej niepokoją-
ce anonimy, z których wynika, że 
uwziął się na nie ktoś, kto chce cze-
goś więcej niż tylko prawdy o tym, 
co się wydarzyło na pierwszym se-
mestrze ich studiów. Osoba ta łak-
nie zemsty za to, co zrobiły, i wyrzą-
dzone przez nie krzywdy, z których 
ogromu Amb dopiero teraz zaczyna 
zdawać sobie sprawę. A wszystko to 
z powodu gry, którą wspólnie pro-
wadziły po to, by zdobyć cudzego 
chłopaka, i dziewczyny, która zapła-
ciła za to zbyt wysoką cenę.

Książki poleca
się za niego. Samuel Hoenig zgadza 
się kobiecie pomóc, licząc na to, 
że w sprawach związanych z de-
likatną materią małżeńską, o któ-
rej sam zbyt wiele nie wie, będzie 
mógł skorzystać z pomocy swej 
dawnej współpracowniczki, nieza-
stąpionej Janet Washburn.
Z początku całkiem nieźle im idzie, 
potem jednak znajdują we wła-
snym biurze... ciało rzeczonego 
małżonka. Samuel dochodzi do 
wniosku, że ktoś sobie z nim po-
grywa, więc tym chętnie zgadza się 
udzielić odpowiedzi na kolejne py-
tanie: kto zabił rzekomego męża?

zmuszona jest do życia z nieustan-
nie gnębiącym ją mężem. Nagły 
wybuch pandemii i związane z 
tym ograniczenia znacznie pogar-
szają jej sytuację. Ponadto długi 
brak kontaktu z Richardem powo-
duje, że ogarnia ją zwątpienie co 
do stałości jego uczuć. Czy wielka 
miłość okaże się tylko ułudą?
Główne bohaterki perskiej sagi 
muszą stawiać czoło nowej rze-
czywistości, a jedna z nich traci 
w pandemii najbliższą osobę. Jak 
sobie z tym poradzi?
Joanna na jednym z sekretnych 
przyjęć poznaje czarującego męż-
czyznę, dużo młodszego od siebie. 
Ogarnięta zupełnie nowymi dla 
niej uczuciami i namiętnościa-
mi rzuca się w jego ramiona, aby 
przeżyć euforyczny romans.
Laila Shukri w kolejnej pełnej 
namiętności i miłości powieści 
stawia przed czytelnikiem funda-
mentalne pytania dotyczące war-
tości i sensu życia

Izabella Frączyk, Jagna Rolska
Powrót milionera

Życie Danki Popiołek po raz ko-
lejny zbacza z obranego kursu, 
a ona sama nie jest już w stanie 
zliczyć, ile razy musiała dotąd 
w pośpiechu pakować walizki. 
Przyjaźń z Emilem Kastnerem 
sprawia, że przestaje rozumieć 
własne uczucia. Niespodziewany 
powrót do Polski jeszcze bardziej 
mąci jej w głowie, a zaskakują-
ca propozycja zagrania głównej 
roli w filmie opowiadającym jej 
własną historię przysparza Dan-
ce ogromną popularność. Czy 
skromna dziewczyna odnajdzie 
się w roli celebrytki? Czy w koń-
cu zrozumie, czego tak napraw-
dę pragnie od życia? A przede 
wszystkim, co zrobi z plątaniną 
uczuć względem Emila?

Lily King
Kochankowie i pisarze

Casey Peabody, zdruzgotana na-
głą śmiercią matki, po kolejnym 
zawodzie miłosnym przybywa 
latem 1997 roku do Bostonu. 
Była cudownym dzieckiem golfa, 
studiowała literaturę, korzysta-
ła z prestiżowego stypendium, 
a teraz pracuje jako kelnerka i 
wynajmuje maleńki zapleśniały 
pokój, wygospodarowany w czy-
imś garażu. Jej korespondencja to 
głównie zaproszenia ślubne od 
dawnych koleżanek i pogróżki od 
windykatorów, którzy ścigają ją 
za niespłaconą pożyczkę studenc-
ką. W wieku trzydziestu jeden lat 
Casey wciąż pozostaje wierna 
młodzieńczym marzeniom, z któ-
rych wielu jej przyjaciół dawno 
zrezygnowało, wybierając stabi-
lizację. Natomiast Casey pragnie 
wieść twórcze życie i bezkom-
promisowo do tego dąży, od sze-
ściu lat nieustannie pracując nad 
powieścią. Kiedy zakochuje się 
jednocześnie w dwóch bardzo 
różnych mężczyznach, jej życie 
jeszcze bardziej się komplikuje. 
Walka o spełnienie twórczych 
ambicji i pogodzenie sprzecznych 
wymagań sztuki i życia prowadzi 
do przełomowego kryzysu.

Anna Płowiec
Zwyczajna kobieta

Bohaterka tak normalna, że podą-
żamy za nią całym sercem, angażu-
jąc się w jej świat, który przez swą 
zwyczajność jest nam bliski. To opo-
wieść o projekcjach, w jakie ubiera-
my codzienność. O uczuciach, które 
od zawsze towarzyszą związkom. 
Nie ma tu niespodziewanego spad-
ku po bogatym krewnym, nie ma 
ucieczki na wieś, nie ma tajemni-
czego listu zmieniającego losy świa-
ta. Są za to codzienne emocje i roz-
terki, takie jak zachwianie zaufania 
do partnera, brak samoakceptacji, 
podejrzliwość, czasem naiwność. 
Są pragnienia, do których nie chce-
my się głośno przyznawać. Danka i 
Tomek tworzą zgodne małżeństwo. 
Podział zadań jest jasny: on zarabia, 
ona dba o dom i dzieci. Jednak ko-
biecie to nie wystarcza. Ma wraże-
nie, że mąż odsuwa się od niej, a ona 
chciałaby czegoś więcej od związku 
i od życia. Usiłuje za wszelką cenę 
udowodnić mu swoją atrakcyjność 
- stara się ponownie go uwieść 
i pokazać, że jest lepsza od jego 
młodych, atrakcyjnych koleżanek 
z pracy. Tymczasem Tomek, nie 
znajdując czasu na wspólny urlop, 
wysyła Dankę na kobiece warszta-
ty. Ten wyjazd zmienia wszystko… 
W tej komedii omyłek bohaterka 
pokazuje, jak ważne są dla kobiety 
poczucie własnej wartości, umie-
jętność wyważonej oceny, trzeźwe 
myślenie i prawidłowa komunika-
cja w związku.



9 - 23 czerwca 2021 
11halo

rozrywka

Adres redakcji:
Wydawca:

Kontakt:
Reklama:

Redaktor naczelny:
Redakcja:

Współpraca:
Korekta:

Drukarnia:

ul. Osiecka 2, 05-430 Celestynów 
PrintMedia24 Sp. z o.o. ul. Osiecka 2, 05-430 Celestynów
tel. 739 207 555, redakcja@halootwock.pl
Małgorzata Radecka, reklama@halootwock.pl
Marzena Lech
Marzena Lech, Adrian Chryk
Martyna Kędziorek
Ewa Swędrowska
Seregni Printing Group Sp. z o.o.

NIERUCHOMOŚCI

O G Ł O S Z E N I A  D R O B N E

Wykreślanka

Horoskop

dowlana, Cena 215.000zł, Tel.: 503 
301 559 Citihome Nieruchomości

DOM
Józefów, 150m2, działka 950m2, 6 
pokoi, kuchnia, 2 łazienki,  po gene-
ralnym remoncie, gotowy do wpro-
wadzenia, Cena 699 000 zł, Tel.: 507 
847 874 Citihome Nieruchomości

Otwock, Śródborów, 150m2, 300m2 
działka, dom po remoncie, Cena 660 
000zł, Tel.: 790 740 210
Citihome Nieruchomości

Otwock, Mlądz, 113 m2, działka 
3617 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, 
gotowy do wprowadzenia, dostęp do 
rzeki, Cena 599 000 zł, Tel.: 516 085 
587 Citihome Nieruchomości

WYNAJEM 
Otwock, Wyspiańskiego,  54m2, 
2 oddzielne  pokoje,  balkon, 1 pię-
tro, częściowo umeblowane, czynsz 
1.800zł + media Tel.: 503 301 559, 
Citihome Nieruchomości

MIESZKANIE
Otwock, ul. Kraszewskiego, 21m2, 
odrębna własność, parter z ogród-
kiem ok. 100m2, po generalnym re-
moncie, kuchnia do własnej aranżacji, 
Cena 129 000 zł, Tel.: 513 401 901, 
Citihome Nieruchomości

Otwock, ul. Matejki, 39m2, dwa po-
koje, II piętro, po generalnym remon-
cie, gustownie wykończone, Cena 
320.000 zł, Tel.: 513 401 901, Citiho-
me Nieruchomości

DZIAŁKA
Otwock Wielki, piękna działka 
3300m2, wz na dom jednorodzinny, 
okolice jeziora Rokola, media w ulicy, 
Cena 280 000zł, Tel.: 790 740 210 
Citihome Nieruchomości

Otwock, 1520 m2, ul. Chrobrego, 
Budowlana, MPZT, wszystkie media, 
Cena 685 000 zł, Tel.: 516 085 587 
Citihome Nieruchomości

Wólka Mlądzka, 713m2, Woda, prąd, 
kanalizacja w drodze, brak MPZP, bu-

Otwock, Karczewska, 52m2, 2 poko-
je, balkon, 3 piętro, bez mebli, czynsz 
2.500zł z mediami Tel.: 503 301 559 , 
Citihome Nieruchomości

Otwock, Krucza, 30 m2, mieszkanie 
po remoncie, w pełni wyposażone, 
czynsz 1500 zł, Tel.: 507 847 874 
Citihome Nieruchomości

Baran 21.03–19.04
Na wakacje trzeba zapracować, więc sądząc po ilości pracy przed 
tobą, szykują się bardzo dobre wakacje. Na szczęście będzie to opła-
calne zajęcie, a więc śmiało możesz planować letnie szaleństwa.

Byk 20.04–22.05

Bliźnięta 23.05–21.06

Rak 22.06–22.07

Lew 23.07–23.08

Panna 24.08–22.09

Waga 23.09–22.10

Skorpion 23.10–21.11

Strzelec 22.11–21.12

Koziorożec 22.12–19.01

Wodnik 20.01–18.02

Ryby 19.02–20.03

Jeśli uporałeś się już z kłopotami w swoim otoczeniu, możesz ode-
tchnąć z ulgą. Zły czas minął, przed tobą gorące dni i noce, bo zapo-
wiada się wakacyjny romans.

Jesteś "ciągle na fali" popularności, ale uważaj, żeby woda sodowa nie 
uderzyła ci do głowy. Łatwo zachłysnąć się sukcesami, ale otoczenie 
przestanie tolerować twoje wywyższanie się. 

Wyrzeczeń ciąg dalszy, ale w sprawach niematerialnych warto so-
bie pofolgować. Wypad za miasto, dobry film czy książka - to nic 
nie kosztuje, a pomoże odprężyć się i na chwilę zapomnieć o co-
dzienności.

To jeszcze nie czas, żeby z pokornego kociątka przeistoczyć się w kró-
la sawanny (lub plaży), więc oszczędź sobie i innym robienia wszyst-
kiego na pokaz. Chyba, że koniecznie chcesz zniechęcić otoczenie.

Zła passa minęła, fałszywe osoby same usunęły się z otoczenia - teraz 
możesz odetchnąć. Zanim jednak pozwolisz sobie na luz, wykorzystaj 
siły na rozwinięcie skrzydeł w pracy. Niedługo to zaprocentuje!

Bądź konsekwentny w dążeniu do celu - nawet jeśli ten cel jest odle-
gły. Cierpliwość to nie tylko cnota królów, ale też najlepsze narzędzie, 
jakie jest ci teraz potrzebne. 

Coraz więcej osób będzie ci sugerować, że już najwyższy czas na 
poważne rozmowy dotyczące przyszłości, albo na poważne zmiany. 
Mogą mieć rację, a sprawdzenie innych opcji nie zaszkodzi.

Najbliższych kilka tygodni upłynie pod znakiem wytężonej pracy 
- ale tylko po to, żeby w lipcu wybrać się na upragnione wakacje. 
Być może okażą się o wiele lepsze, niż myślałeś?

Szalone tempo, jakie sobie narzuciłeś, może doprowadzić do wyczer-
pania się energii, i to już wkrótce. Może więc warto zawczasu zwol-
nić, bo i tak udało ci się załatwić więcej spraw, niż chciałeś. Odrobina 
luzu nie zaszkodzi.

Emocjonalnie dobrze, zdrowie w miarę, finanse w porządku. Teraz 
nadszedł czas błogiego spokoju. Nikt nie czai się za rogiem, brak pu-
łapek pod nogami, nareszcie możesz rozkoszować się efektami pracy.

Skrzętnie ukrywane tajemnice od dawna już nimi nie są. Tyle tylko, że 
nikt nie mówi o tym głośno. Wizyta u specjalisty i szczera rozmowa z 
przyjaciółmi mogą zdziałać wiele dobrego na przyszłość.

Zwycięzców poprzednej wykreślanki - Joannę Wyszomirską, Marka Jóźwiaka, oraz Jana Chorzeckiego 
zapraszamy do naszej redakcji po odbiór książek.

Wykreślanka GRECKA - Wybieramy się na wycieczkę na Olimp i nie tylko.
Rozwiązania wysyłajcie na adres redakcji, wśród poprawnych odpowiedzi rozlosujemy 
nagrody!
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